
 

 
 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

31 травня 2024 року                                              Початок: 11.00 

                                                                                 Кабінет голови  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про проведення заходів з мобілізації на території Новомар’ївської 
сільської ради. 

                        Доповідач: Тамара ФЕСЬКО – сільський голова 

                                            Олена МАЄР - заступник сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради 

                

2. Про організацію харчування дітей в закладах освіти Новомар’ївської 
сільської ради в 2024-2025 навчальному році. 

Доповідач: Світлана ГІРІЄНКО – начальник відділу 

освіти, молоді, спорту, культури та туризму 

Новомар’ївської сільської ради 

 

3. Про підготовку об’єктів соціальної сфери Новомар’ївської сільської 
ради до роботи в осінньо-зимовий період 2024/2025 років.  

Доповідач: Дмитро ТКАЧЕНКО  – начальник відділу 
земельних відносин, комунальної власності, 
інфраструктури, ЖКГ, благоустрою, 
господарського забезпечення та з питань 
цивільного захисту Новомар’ївської сільської 
ради 

 

4. Про впорядкування адреси земельної ділянки. 
Доповідач: Галина СОЛОВЙОВА – керуюча справами 

(секретар)  виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради 

 



5. Про присвоєння поштових адрес об’єктам нерухомого майна 
(громадські будинки з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами) 
                        Доповідач: Галина СОЛОВЙОВА – керуюча справами 

(секретар)  виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради 

 

6. Про внесення змін до рішення від 26.02.2024 року №1 «Про організацію 
проведення суспільно-корисних робіт в умовах воєнного стану на 
території Новомар’ївської сільської ради». 

                                  Доповідач: Галина СОЛОВЙОВА – керуюча справами        
(секретар)  виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                         Галина СОЛОВЙОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 від   31 травня 2024 року                     № 1                                 с. Новомар’ївка 
 

Про проведення заходів з мобілізації 
на території Новомар’ївської сільської ради 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», пунктів 12, 31 Порядку 
проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на 
особливий період, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 травня 2024 р. № 560, з метою забезпечення виконання на території 
Новомар’ївської сільської ради заходів з мобілізації, оповіщення резервістів та 
військовозобов’язаних, виконавчий комітет сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Забезпечити безумовне виконання розпорядження 
Новомар’ївського сільського голови від 30.05.2024 року №56-р (о.д.) «Про 
визначення уповноважених осіб за вручення повісток та участі у заходах з 
оповіщення у Новомар’ївській сільській раді». 

 

2. Уповноваженим особам, визначеним у вищезазначеному 
розпорядженні: Сніжані БУЛАТКІНІЙ, Вікторії ДЗЕНЗУРІ, Лідії 
КОВАЛЬЧУК, Тетяні КОВАЛЬЧУК, Вікторії ФОМІЧЕНКО, забезпечувати 
здійснення оповіщення та вручення повісток резервістів та 
військовозобов’язаних за адресою місця проживання або за адресою  
задекларованого/зареєстрованого місця проживання разом з членами групи 
оповіщення. 

 

3. Начальнику загального відділу Новомар’ївської сільської ради Світлані 
СМОЛЯР забезпечити підготовку та подання звернення до Вознесенської 
районної військової адміністрації щодо видачі посвідчень особам, 
уповноваженим вручати повістки на території Новомар’ївської сільської ради. 

4. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 
влади Олені МАЄР, начальнику відділу соціального захисту населення 



сільської ради Мар’яні ГРИДІНІЙ забезпечити роботу комісії із встановлення 
факту здійснення особою догляду (постійного догляду) при Новомар’ївській 
сільській раді. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Наталію ГЛАГОЛЕНКО. 
 

Сільський голова                                                                           Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Від   31 травня 2024 року                     № 2                                 с. Новомар’ївка 
 

Про організацію харчування в  
закладах освіти Новомар’ївської  
сільської ради у 2024-2025  

навчальному році 
 

Відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» від 01.06.2000 р. № 1768-III; п.5 ст.35, ст. 33 ч.3 

Закону України «Про дошкільну освіту» (із змінами та доповненнями), ч.3 ст.21 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним 
харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб», ст.7 ч.10 Закону України 
«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», ст.10 п.1, п.4, 
101, 19 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального 
захисту», ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження Порядку надання послуг харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операцій з 

надання яких звільняються від обкладання податком на додану 

вартість»,  постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2020 р. № 305 “Про 

затвердження норм харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку” з метою збереження здоров`я дітей 

та забезпечення повноцінного харчування учнів та вихованців закладів освіти 

Новомар`вської сільської ради, виконавчий комітет сільської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість харчування однієї дитини на 
день: 

1.1. Для вихованців закладів дошкільної освіти Новомар`ївської сільської 
ради вартість дворазового харчування (сніданок, обід) – 100,00 гривень. 

1.1.1. Встановити розмір плати за харчування дітей у закладах дошкільної 
освіти, де 60 відсотків від встановленої вартості харчування на день – 

батьківська плата, 40 відсотків від вартості харчування на день – за рахунок 
бюджетних коштів (оплата здійснюється за дні відвідування дитиною закладу). 



1.1.2. Зменшити в закладах дошкільної освіти на 25 відсотків батьківську 
плату для дітей із багатодітних сімей (3 і більше дитини до 18 років), які не 
користуються іншими соціальними виплатами; 

1.1.3. Батьківська плата не вноситься за час хвороби вихованця, його 
санаторного лікування чи реабілітації, у разі карантину в закладі дошкільної 
освіти, відпустки батьків, або інших законних представників дитини, на період 
шкільних канікул та безпекових заходів в умовах воєнного стану за умови 
подання на ім’я директора заяви відповідного змісту. У разі відсутності 
підтверджуючих документів відсутності дитини батьківська плата вноситься в 
повному розмірі. 

1.2. Для учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок бюджетних 
коштів: 

1.2.1.  Для учнів закладів загальної середньої освіти Новомар`ївської 
сільської ради вартість дворазового харчування (сніданок, обід) – 65,00 гривень. 

1.2.2. У 1-4 класах вартість дворазового харчування (сніданок, обід) – 

безкоштовне; 
1.2.3. У 5-11 класах (пільгові категорії) вартість дворазового харчування 

(сніданок, обід) – безкоштовне, а саме для:  
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в спеціальних та 

інклюзивних класах; 
- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 
- дітей з інвалідністю; 
- дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і 

збройних конфліктів;  
- дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; 

- дітей, батьки яких є захисниками України, добровольцями – захисниками 
України або загиблими (померлими) захисниками України; 

- дітей, батьки яких є учасниками бойових дій на території інших держав; 
- дітей з малозабезпечених сімей, що отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям»; 
1.2.4. Організувати харчування учнів 5-11 класів у закладах загальної 

середньої освіти за кошти батьків (за бажанням). 
2. Звільнити від плати за харчування батьків або осіб, які їх замінюють, 

наступних категорій дітей закладів дошкільної освіти: 

- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 
- дітей з інвалідністю; 
- дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і 

збройних конфліктів;  
- дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; 

- дітей, батьки яких є захисниками України, добровольцями – захисниками 
України або загиблими (померлими) захисниками України; 

- дітей, батьки яких є учасниками бойових дій на території інших держав; 
- дітей з малозабезпечених сімей, що отримують допомогу відповідно до 

Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям»; 
3. Доручити керівникам закладів освіти Новомар`вської сільської ради:  

 



3.1. Забезпечити наявність пакету документів, що підтверджують статус 

пільгової категорії дітей, перерахованих у п.п. 1-2; 

3.2. Вжити заходи щодо впровадження нових технологій приготування їжі, 
форм і методів організації харчування та обслуговування здобувачів освіти; 
3.3. Дотримання вимог діючих нормативно-правових документів з питань 

організації харчування дітей та учнів; 
3.4. Вести чіткий облік дітей та учнів, яким надається безкоштовне харчування; 
3.5. Забезпечити виконання посадових обов`язків працівниками, які 
відповідають за організацію харчування у закладах; 
3.6. Не допускати прийом продуктів харчування до закладів освіти без 

супровідних документів, які засвідчують їх походження та якість; 
3.7. Негайно інформувати відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму 

Новомар`ївської сільської ради про випадки, які пов`язані з недоліками в 

організації харчування дітей. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену МАЄР. 
 

Сільський голова                                                                          Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від    31  травня  2024 року             № 3                                        с. Новомар’ївка 
 

Про підготовку об’єктів соціальної  
сфери Новомар’ївської сільської ради  

до роботи в осінньо-зимовий період  
2024/2025 років.  
 

 

    Заслухавши інформацію начальника відділу комунальної власності, 
інфраструктури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
господарського забезпечення та з питань цивільного захисту населення 
Дмитра ТКАЧЕНКА  про готовність закладів соціальної сфери до роботи в 
осінньо-зимовий період 2024/2025 років, з метою вчасного забезпечення 
готовності котелень установ, розташованих на території Новомар’ївської 
сільської  ради до опалювального сезону,  керуючись ст.30   Закону 
України  “Про місцеве  самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет  Новомар’ївської сільської  ради 

   ВИРІШИВ: 
 1. Інформацію начальника відділу комунальної власності, інфраструктури, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, господарського 
забезпечення та з питань цивільного захисту населення Дмитра ТКАЧЕНКА 

про готовність  об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної 
сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2024/2025 років прийняти до 
відома. 
2. Персональну відповідальність за готовність до опалювального сезону 
об’єктів соціальної сфери, дошкільних навчальних закладів, загальноосвітніх 
закладів, що розташовані на території старостинських округів покласти на 
старост та керівників відповідних закладів. 
3. Старостам старостинських округів, керівникам закладів соціальної сфери,  

дошкільних навчальних закладів, загальноосвітніх закладів забезпечити: 
- перевірку технічного стану котлів та систем опалення до 20.08.2024р.; 
- перевірку та приведення у належний технічний стан димових та 
вентиляційних каналів, оголовків димоходів, герметизацію інженерних вводів 

до 20.08.2024р.; 



- перевірку готовності до нового опалювального сезону зі складанням 
відповідних актів готовності до 20.08.2024р. 
4. Начальнику відділу комунальної власності, інфраструктури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, господарського забезпечення та з 
питань цивільного захисту населення Дмитру ТКАЧЕНКУ забезпечити 
придбання необхідних матеріалів для сталого функціонування системи 
опалення закладів соціальної сфери Новомар’ївської сільської ради до 
20.08.2024 р. 
5. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету Новомар’ївської 
сільської ради СОЛОВЙОВІЙ Г. розробити та довести до відома керівників 
підприємств соціальної сфери ліміти на споживання електричної енергії, 
твердого палива до 20.08.2024 р.  

6. Начальнику відділу організаційно-кадрової, правової, інформаційної 
діяльності та з питань діловодства Оксані КОЛЕСНИЧЕНКО забезпечити 

процедури закупівлі твердого палива для сталого проходження 

опалювального сезону.  

              Термін виконання: до початку опалювального сезону.   

7. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету сільської ради 
Галині СОЛОВЙОВІЙ, начальнику фінансового відділу сільської ради Тетяні 
СЛЮСАРЕНКО, начальнику відділу фінансів, бухгалтерського обліку та 
звітності сільської ради Оксані ПРУДНІКОВІЙ вирішити питання 
альтернативного опалення Миролюбівського ліцею в термін до 15.10.2024 
року.  
8. Керівникам установ Новомар’ївської сільської ради забезпечити: 
8.1. Суворе дотримання доведених лімітів споживання.  

             Термін виконання: постійно.                   
8.2. Підготовку підпорядкованих об’єктів до роботи в осінньо-зимовий період 
та вчасного підключення твердопаливних та електричних котлів. 

              Термін виконання: до 20.08.2024р. 
8.3 Дотримання режиму економного споживання електричної енергії та 
твердого палива. 

               Термін виконання: постійно. 
8.4. Організацію заготівлі дров для твердопаливних котлів. 
                Термін виконання: до 01.10.2024р. 
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Наталю ГЛАГОЛЕНКО. 
 

   Сільський голова                                                                         Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 



                                         
 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від   31 травня  2024 року              № 4                                   с. Новомар’ївка                        

 

Про впорядкування адреси  
земельної ділянки 

 

 

Враховуючи необхідність впорядкування адреси земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна, право власності на який 
зареєстровано, 
з метою усунення розбіжностей між адресами житлового будинку та земельної 
ділянки, на якій він розташований, та земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства, приймаючи до уваги відомості з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, Реєстру прав власності 
на нерухоме майно та Державного земельного кадастру, керуючись пунктом 
10 частини б статті 30, статтею 37, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Новомар’ївської 
сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати адресою земельної ділянки (кадастровий номер 

4821483902:07:001:0028, площа 0,2500 га), яка перебувала у власності 
Пасічника Сергія Федоровича згідно державного акту серія ЯЗ № 

133919 (№ реєстрації в Книзі записів 010800900845) від 27.10.2008р. 
та поштову адресу розташованого на ній об’єкта нерухомого майна 

(житловий будинок), який належав Пасічнику Сергію Федоровичу ( 

реєстраційний номер майна згідно Державного реєстру з прав 

власності на нерухоме майно 20342709): 

Миколаївська область, Вознесенський (колишній Братський) 
район, с. Обухівка, вул. Степова, 37, 

замість Миколаївська область, Вознесенський (колишній Братський) 
район, с. Обухівка, вул. Степова, 38. 

 

2. Вважати адресою земельної ділянки (кадастровий номер 

4821483902:07:001:0029, площа 0,1615 га), що є ділянкою для ведення 

особистого селянського господарства, яка перебувала у власності 



Пасічника Сергія Федоровича згідно державного акту серія ЯЗ № 

133920 (№ реєстрації в Книзі записів 010800900846) від 27.10.2008р., 
та є дотичною до присадибної ділянки житлового будинку, який 

належав Пасічнику Сергію Федоровичу ( реєстраційний номер майна 

згідно Державного реєстру з прав власності на нерухоме майно 

20342709): 

Миколаївська область, Вознесенський (колишній Братський) 
район, с. Обухівка, вул. Степова, 37, 

замість Миколаївська область, Вознесенський (колишній Братський) 
район, с. Обухівка, вул. Степова, 38 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету Галину СОЛОВЙОВУ. 

 

Сільський голова                                                                        Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         
 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від   31 травня  2024 року              № 5                                   с. Новомар’ївка                                                                                                              
 

 

Про присвоєння поштових адрес  
об’єктам нерухомого майна (громадські 
будинки з господарськими (допоміжними)  
будівлями та спорудами). 

 

 

З метою впорядкування поштових адрес та необхідністю присвоєння 
поштових адрес об’єктам нерухомого майна (громадські будинки з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами), керуючись пунктом 
10 частини б) статті 30, статтею 37, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету міністрів України 
«Про містобудівний кадастр» від 25 травня 2011 року №559, Тимчасовим 
Порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України, «Деякі питання дерегуляції господарської 
діяльності» від 27.03.2019 року №367, Положенням про порядок присвоєння 
та зміни поштових адрес об’єктів нерухомого майна, розташованих на 
території Новомар’ївської територіальної громади, затвердженого рішенням 
сільської ради № 9  від 30.06.2021 року з метою врегулювання питань з 
реєстрації права власності на нерухоме майно та впорядкування адресного 
господарства об’єктів містобудування на території Новомар’ївської сільської 
ради , створення умов володіння, користування та розпорядження цими 
об’єктами їх власниками та користувачами, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти поштові адреси об’єктам нерухомого майна (громадські будинки 
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами) водокачкам: 

- с. Лісове, вул. Джерельна,1б; 
- с. Юріївка, вул. Берегова, 9а; 
- с. Миролюбівка, вул. Молодіжна, 11а 

 



2. Провести державну реєстрацію права власності на нерухоме майно в 
порядку, встановленому чинним законодавством України. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
(секретаря) виконавчого комітету  Галину СОЛОВЙОВУ. 
 

Сільський голова                                                                  Тамара ФЕСЬКО          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 



 

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  31 травня  2024 року              №  6                               с. Новомар’ївка      
 

Про внесення змін до рішення 

Від 26.02.2024 року № 1 «Про організацію 

проведення суспільно-корисних робіт в 

умовах воєнного стану на  території  
Новомар’ївської сільської ради 

 

 

З метою ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного, природного та 
воєнного характеру, що виникли в період воєнного стану та їх наслідків, у 
зв’язку з продовженням військової агресії з боку Російської федерації проти 
України, задоволення потреб Збройних Сил України, інших військових 
формувань та сил цивільного захисту, забезпечення функціонування 
національної економіки та системи забезпечення життєдіяльності населення, 
враховуючи вимоги указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), відповідно до 
статті 22 Закону України «Про зайнятість населення», статей 3, 4, 8, 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Порядку залучення 
працездатних осіб до суспільно - корисних робіт в умовах воєнного стану, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року 
№ 753 «Про затвердження Порядку залучення працездатних осіб до суспільно - 

корисних робіт в умовах воєнного стану» (далі Порядок), розпорядження, 
начальника Вознесенської районної військової адміністрації від 02.02.2023 року 
№11-р, керуючись статтею 40, частиною першою статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Новомар’ївської 
сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету 
Новомар’ївської сільської ради від 26.02.2024 року №1 «Про організацію 
проведення суспільно-корисних робіт в умовах воєнного стану на  
території Новомар’ївської сільської ради» виклавши його в наступній 
редакції (додається). 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови ГЛАГОЛЕНКО Н.К. 

 

 

 

Сільський голова                                                               Тамара ФЕСЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до  
рішення виконавчого комітету 

Новомар’ївської сільської ради 

від  26.02.2024 № 1    
 

Перелік замовників ( підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт 

 

№ 
з
/

п  

Назва 
підпр
иємст
ва 

Об’єкт на 
якому 
виконуют
ься 
суспільно 
корисні 
роботи 

Види суспільно 
корисних робіт 

Кількі
сть 
осіб, 
необхі
дних 
для 
викон
ання 
виду 
суспіл
ьно 
корис
них 
робіт 
в 
умова
х 
воєнн
ого 
стану, 
у тому 
числі 
зареєс
трова
них 
безро
бітних 

Кр
ите
рії 
від
бо
ру 
(за 
по
тре
би) 

Місце 
та час 
збору 

Строк 
викон
ання 

Посадові 
особи, які 
відповідають 
за 
інформуванн
я, 
оповіщення 
та збір 
працездатни
х осіб 

Межі 
території 
виконання 
суспільно-

корисних 
робіт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Новом
ар’ївс
ька 
сільсь
ка 
рада 

Новомар’
ївська 
сільська 
рада вул. 
Данила 
Галицько
го,24 

(населені 
пункти 
громади) 

Ремонтно-

відновлювальні 
роботи, насамперед 
роботи, що 
виконуються на 
об’єктах 
забезпечення 
життєдіяльності. 
 

Роботи з 
підтримання у 
готовності 
захисних споруд 
цивільного захисту 
до використання за 
призначенням та їх 
експлуатації, 
пристосування 
існуючих наземних 
або підземних 
приміщень під 
найпростіші 
укриття. 
 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 с. 
Новом
ар’ївк
а 
Возне
сенськ
ого 
район
у, вул. 
Данил
а 
Галиц
ького,
24 

9:00 

2024 

рік 
протяг
ом дії 
воєнн
ого 
стану  

начальник 
відділу 
земельних 
відносин, 
комунальної 
власності, 
інфраструкту
ри, ЖКГ, 
благоустрою, 
господарсько
го 
забезпечення 
та з питань 
цивільного 
захисту 

 

Новомар’ї
вська 
сільська 
рада 



Організація 
забезпечення 
життєдіяльності 
громадян, що 
постраждали 
внаслідок бойових 
дій. 
 

Упорядкування, 
відновлення та 
благоустрій 
прибережних смуг, 
природних джерел 
та водоймищ, русел 
річок, укріплення 
дамб, мостових 
споруд. 
 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону. 
 

Ліквідація 
стихійних 
сміттєзвалищ та 
облаштування 
полігонів твердих 
побутових відходів. 
 

 Новом
ар’ївс
ька 
сільсь
ка 
рада 

Новомар’
ївська 
сільська 
рада 
(ЦНАП 
Новомар’
ївської 
сільської 
ради, с. 
Новомар’
ївка 
Вознесен
ського 
району, 
пров. 
Шкільни
й, 1/3 )         

Організація 
забезпечення 
життєдіяльності 
громадян, що 
постраждали 
внаслідок бойових 
дій. 
 

Вантажно-

розвантажувальні 
роботи. 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

    Територія 
сіл 
Новомар’ї
вка та 
Обухівка 

Місце 
загрузки та 
вигрузки 
гуманітарн
их 
вантажів 

 Новом
ар’ївс
ька 
сільсь
ка 
рада 

Новомар’їв
ська 
сільська 
рада 

(Ганнівськ
ий 
старостинс
ький округ,  
Григорівсь
кий 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону. 
 

Ліквідація 
стихійних 
сміттєзвалищ та 
облаштування 
полігонів твердих 
побутових відходів. 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

    Територія  
Ганнівський 
старостинсь
кий округ,  
Григорівськ
ий 
старостинсь
кий округ, 
Миролюбі

вський 



старостинс
ький округ, 
Миролюбів
ський 
старостинс
ький округ) 

 

Організація 
забезпечення 
життєдіяльності 
громадян, що 
постраждали 
внаслідок бойових 
дій. 

 

 

старостинс
ький 
округ 

 

 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                           Галина СОЛОВЙОВА 
 

 


